dominico, cum omnibus ad eam pertinentibus; scilicet in terris cultis et incultis, in bosco et plano, in pratis et pasturis, in moris et mussis, et mariscis, in aquis et molendinis, in stagnis et piscariis, in sablonibus mare retracto, cum omnibus emolumentis quæ ex eis aliquo modo evenire poterunt, introitibus et exitibus et in omnibus aliis libertatibus et aisiamentis et rectitudinibus et consuetudinibus ad eandem terram pertinentibus, et ecclesiam ipsius villæ, cum suis pertinentiis, ita liberè et quietè, et honorificè, sicut aliqua alia elemosina infra Archiepiscopatum Eboracensem ab aliquibus viris religiosis liberius, quiccius et honorificencius habetur et possidetur. Volo eciam et hac carta mea confirmo, ut Prior et Monachi Dunolmenses, Priores et Monachos, qui ibidem Deo, et beatæ Mariæ, et sancto Cuthberto servituri sunt, liberè statuunt et removeant, sicut melius viderint expedire. Et ego verò Ricardus, et hæredes mei vel mei assignati, totam prædictam terram de Lythum, cum omnibus suis pertinentiis, ut est prædictum, contra omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. Si quis autem hæredum meorum, vel aliorum huic meæ donationi, in aliquo contraire præsumpserit, iram Dei, et beatæ Mariæ, et sancti Cuthberti gloriosi confessoris incurrat, et eorum ultioni subjaceat. Hiis testibus, Simone Camerario, Magistro Ricardo de Coldingham, Magistro Henrico de Dunelm, Hugone de fferitate, Magistro Waltero Decano de Pitingdun, Magistro Waltero de Hadunton, Magistro Roberto de Edinton, Magistro Waltero de Dunolm', Roberto de Stokeporte, Willelmo de Muluum', Roberto filio Henrici, Ricardo filio Roberti, Willelmo Suany filio, Adam Decano de Kirkehaym, Ricardo clerico de Pultum, Alano Malecake, Rollando Milite, Ricardo Camerario, Laurencio Camerario, Johanne de Ketton, Philippo de Cestrin, Philippo de Houeden, Ricardo le flemang, Hugone Hauet', Willelmo filio Unfredi, Gilberto Bordun, Willelmo de Actle et multis aliis.

## NOTES.

Roger, son of Ravenkil and his supposed father Ravenkil, son of Ragnald, have been noticed already as Thaners of Wood-plumpton, in Amounderness. The former is mentioned in the *Pipe Roll* of 31 Henry I (page 1), and again in that of 16 Henry II (page 16). Apparently he died shortly before the 22 Henry II, in which year his son Richard, the founder of the Priory, proffered 5 marks to the Justices for an inquiry touching Kirkby, which had been taken into the King's hands, because he had

married his eldest daughter without the King's licence. He held Kirkby of the Constable of Chester, it is believed in right of his wife Margaret, daughter and co-heir of Thurstan Banastre, younger brother of Robert Banastre of Prestatyn (pages 32 and 43). He died between Mich. 1200, and the same feast in 1201, when Robert de Stockport proffered 200 marks and 5 palfreys to have his land, and a further 100*s.* and a palfrey to have the King's confirmation of the charter respecting Lytham, which the King as Count of Mortain had granted to the said Richard (pages 130 and 137). The charter referred to, passed at Long Marton, 26th Feb., 1201, and in it the King confirmed the grant which he had made when Count of Mortain, to Richard son of Roger touching two carucates of land which he had in Lidhum, to be bestowed upon religious men, and the remission of the service of that land. (*Charter Roll*, 2 John, m. 10.) In the Inquest of co. Lancaster made in 1212, we read "the heirs of Richard son of Roger hold 9 carucates of land in thanage, for which they used to render yearly three marks. The lord King by his charter released to the house of Lithum 8*s.* 8*d.*" yearly service. (*Testa de Nevill*, Vol. II., f. 819.)